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Rewolucja w Citi Mobile 
  
 

Citi Handlowy wprowadza aplikacj ę mobiln ą Citi Mobile. Jako pierwszy 
bank w Polsce Citi Handlowy uruchamia system bankow ości mobilnej  
dla smartfonów z systemem operacyjnym Android. Wkró tce aplikacja  
Citi Mobile dost ępna b ędzie tak Ŝe na platformie iOS dla telefonów iPhone. 
Jednocze śnie bank wprowadza przełomowe na rynku rozwi ązanie 
ułatwiaj ące realizacj ę szybkich przelewów przez telefon. Wystarczy lekkie  
stukni ęcie si ę smartfonami, by z konta jednego klienta Citi Handl owy 
przelać pieni ądze na konto drugiego klienta. Usług ą tą bank otwiera kolejny 
etap w rozwoju bankowo ści mobilnej w Polsce i zapowiada systematyczne 
wzbogacenie oferty Citi Mobile o usługi zbudowane n a natywnych 
funkcjach smartfonów.  
 
Największym wyzwaniem z jakim zmaga się filozofia „Bankingu on the go”  
jest stworzenie takiego rozwiązania, z którego uŜytkownicy będą chcieli 
korzystać często. Taki m-banking nie moŜe być tylko gadŜetem,  
ale partnerem dla realizacji codziennych bankowych spraw. Dlatego w Citi 
Handlowy nie ograniczyliśmy się do wdroŜenia tylko jednego typu bankowości 
mobilnej. Chcemy, by to klienci zdecydowali, który typ bankowania jest im 
bliŜszy. Po uruchomieniu Citi Mobile w wersji „lajt” wchodzimy z aplikacją  
Citi Mobile. Rozwiązanie to daje nam prawdziwe pole do popisu. Aplikacja Citi 
Mobile działa szybciej niŜ wersja przeglądarkowa, a do tego moŜe być 
wzbogacana o innowacyjne rozwiązania wykorzystujące natywne funkcje 
telefonów takie jak choćby  GPS lub aparat fotograficzny. Do zaprojektowania 
usługi szybkich przelewów przez „stuknięcie się” telefonami wykorzystaliśmy tzw. 
„bump”. Jeszcze Ŝaden bank w Polsce nie wykorzystał tej technologii., tłumaczy 
Adam Grabarczyk, Dyrektor Zarządzający Biura Rozwoju Bankowości Mobilnej.  
 
Wraz z usługą bankowości mobilnej w postaci aplikacji, Citi Handlowy udostępnia 
przełomowe na rynku rozwiązanie szybkiej realizacji przelewu przez smartfon. 
Dostępna pod roboczym tytułem „B2T” (bank wkrótce zorganizuje konkurs na 
najlepszą nazwę dla tej usługi) usługa pozwala na przesłanie pieniędzy  
z konta jednego klienta Citi Handlowy na konto drugiego  
przez „stuknięcie się” telefonami. Do zrealizowania takiego przelewu wystarczy, 
Ŝe klienci Citi Handlowy: 
 
Krok 1: zalogują się do Citi Mobile i klikną na ikonkę „B2T” 
 



Krok 2: Wybiorą odpowiednią opcję „Wysyłam środki” (nadawca przelewu)  
lub „Otrzymuję środki” (odbiorca przelewu) 
 
Krok 3: wpiszą swój nickname (dowolny wyraz identyfikujący odbiorcę / nadawcę 
– moŜe być np. pseudonim lub imię). Nadawca wpisze kwotę przelewu i 
zaznaczy, z którego konta chce przelać swoje pieniądze. Odbiorca zaznaczy z 
kolei, na które konto wysyłane pieniądze mają wpłynąć.  
 
Krok 4: Odbiorca i nadawca „zderzają się” / „stukają się” telefonami („BUMP”) 
 
Krok 5: Klienci akceptują połączenie między swoimi kontami. Dokonują 
potwierdzenie przesłania / odbioru przelewu. Po potwierdzeniu, pieniądze trafiają 
na konto odbiorcy przelewu.  
 
To rozwiązanie zaprojektowane w duchu „społecznościowym”. Z całą pewnością 
przyjmie się przy oddawaniu sobie drobnych kwot np. podczas wspólnego 
lunchu. Mamy nadzieję, Ŝe klienci polubią taką formę transferów. Jest ona 
nowoczesna, szybka, przyjazna, a do tego jeszcze- jak wynika z naszego 
doświadczenia - bardzo zabawna! Wprowadza tym samym bankowanie przez 
telefon w nowy wymiar „fun bankingu”, tłumaczy Adam Grabarczyk.  
 
Aplikacja Citi Mobile została przygotowana z uwzględnieniem sugestii fanów 
mobilnej bankowości, którzy od maja 2010 roku na profilu Citi Mobile na 
Facebook oraz na stronie www.citimobile.pl (wcześniej 
www.mojamobilnabankowosc.pl) dyskutują na temat mobilnych rozwiązań w 
bankowości. Citi Mobile ma wyróŜniać przejrzysty i nowoczesny interfejs. Po 
zainstalowaniu aplikacji Citi Mobile na stronie „przed logowaniem” pojawia się 6 
ikonek ze skrótami do takich serwisów jak „Promocje” (link do strony z 
promocjami Citi Handlowy), „Rabaty” (link do strony z wyszukiwarką rabatów dla 
posiadaczy kart płatniczych Citi Handlowy), „Program a La Carte” (link do strony 
programu), „Citi Mobile” z serwisem informacyjnym dotyczącym bankowości 
mobilnej. Pod ikoną „Poradniki” klienci mogą z kolei znaleźć instruktaŜowe filmy 
przybliŜające jak wykorzystać wszystkie moŜliwości jakie oferuje Citi Mobile. 
Podobny interfejs klienci znajdą po zalogowaniu się do Citi Mobile. Na ekranie 
pojawia się wówczas maksymalnie 9 ikon z szybkim dostępem do rachunków, 
lokat, do zarządzania przelewami, usługi B2T, informacji o kursie walut, do sekcji 
z aktualnościami i danymi kontaktowymi.  
 
Aplikacja Citi Mobile pozwala klientom m.in. sprawdzić saldo i historię swojego 
rachunku, konta oszczędnościowego, depozytu czy karty kredytowej, dokonać 
zdefiniowanych przelewów wewnętrznych i krajowych, przelewów „bump to 
transfer”, spłacić zadłuŜenie na karcie kredytowej, doładować komórkę na kartę. 
 
Jak wygląda aplikacja Citi Mobile i jak przebiega proces przekazywania 
pieniędzy w ramach usług „B2T” moŜna zobaczyć na instruktaŜowym filmie.  
 



Citi Mobile dostępny jest dla wszystkich klientów indywidualnych bankowości 
internetowej Citi Handlowy. Dla wygody klientów, bank zachował dotychczasowe 
zasady logowania. Klient korzysta z tej samej nazwy uŜytkownika i hasła, które 
uŜywa do systemu Citibank Online. Działania realizowane na Citi Mobile 
zabezpieczane są przez szyfrowane połączenia protokołem SSL.  
 
Szczegółowe informacje na temat usług dostępnych w ramach Citi Mobile 
znaleźć moŜna na stronie www.citimobile.pl oraz na profilu Citi Mobile PL  
na Facebook i BLIP, gdzie podróŜujący po Nowej Zelandii Jarek Sępek, 
prezentuje praktyczne zastosowanie naszej mobilnej bankowości  
  
Dodatkowych informacji udzielaj ą: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com, tel. (0-22) 657 72 97  
 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. kontaktów z mediami, e-mail: dorota.szostektustecka@citi.com, tel. (0-22) 22 
690 1049 
 
Bank Handlowy  w Warszawie S.A. to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  

Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów klientów 
indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia bogaty wachlarz 
produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość detaliczna, kredytowanie, 
ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem 
handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
 

 
 

 


